
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №5» 

Дальнереченского городского округа 
ПРИКАЗ № 8-А 

27.01.2023 г, 

ПЛ. «о Длмьнейшем обучении детей, 
подлежащих подвочу в умрежд-^ние^ 

В связи с поломкой ипсольного автобуса м предстоящими ремонтными работами в 
период с 27.01.2023 года и до устранения причин поломки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
П. 1.1. Перевести на дистанционную форму обучения обучающихся, проживающих в 
отдалённых от школы микрорайонах (посёлок Грушевое; гарнизон Лазо (или улица 
Стрелковая)) на дистанщюякую форму обучения с 27.01.2023 года и до устранения 
причин поломки школьного автобуса У1 1юзобновления подвоза. 
П. 1.2. Учителям-предметникам организовать дистанционную форму обучения для 
данной категории обучающихся с использованием имеющихся технических средств 
обучения. 
П. 1.3. Классным руководителям 1-11 классов (Медведевой Л*В.^ Мезенцевой О.Б,, 
Панщ)атовойМ.Л., Шеаченко О.А., Стрш\а^10войМ.С.,Лесковой О.В», Железновой 
С М , Шенкаренко Е,В,, Шинкевич Сычёвой М,П,, Кулибаба 0,В., Ващенко 
Е,В,, Мороз И.Е,у Пика А,В., Бондаревой СИ,, Ситько Н,Ф,, Тищенко Л,С., 
Григорьев'}?! ЕВ): 
П.1.3.1. Довести информацию до родителей (законных представителей) обучающихся, 
подлежащих подвозу в школу (срок исполнения-27.01.2023 года); 
П.1.3.2. Обеспечить ежедхчевный конфсль обучения обучающихся в дистанционной 
форме. 
П. 1.4. Контроль исполнения пршй9|рве?цложи1ь на заместителей директора по УВР 


